TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

 DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ........./BB-DVKT-HĐQT                                      TP. Hồ Chí Minh, ngày......tháng......năm 20......

BIÊN BẢN

TỔNG HỢP PHIẾU BIỂU QUYẾT CỦA THÀNH VIÊN HĐQT

Về việc .......................

	Tên Doanh nghiệp:
	Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam

	Địa chỉ:
	........................................

	Giấy CNĐKDN:
	........................................

	Thời gian tổng hợp:
	........................................

	Địa điểm tổng hợp:
	........................................

	Thành viên có quyền biểu quyết:
	Ông/ Bà ..............................

Ông/ Bà ............................

...........

	– .........

– .........
.........

	Người tổng hợp:
	Ông/ Bà ..............................

	– .........

	Người giám sát:
	Ông/ Bà ..............................

Ông/ Bà ..............................

.........
	– .........

– .........
.........

Ngày .../.../..., Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty đã phát hành Phiếu biểu quyết để lấy ý kiến các Thành viên Hội đồng quản trị về nội dung ...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

1.  Nội dung lấy ý kiến và kết quả biểu quyết như sau:

2. Nội dung lấy ý kiến thứ 1

..........................................................................................................................

1.1 Kết quả kiểm phiếu

+ Số phiếu phát hành:
......
+ Số phiếu thu về:
......
+ Số phiếu biểu quyết đồng ý:
....../......
+ Số phiếu biểu quyết không đồng ý:
....../......
+ Số phiếu biểu quyết có ý kiến khác:
....../......

1.2 Nội dung kiến nghị khác

..........................................................................................................................

3. Nội dung lấy ý kiến thứ 2

..........................................................................................................................

2.1 Kết quả kiểm phiếu

+ Số phiếu phát hành:
......
+ Số phiếu thu về:
......
+ Số phiếu biểu quyết đồng ý:
....../......
+ Số phiếu biểu quyết không đồng ý:
....../......
+ Số phiếu biểu quyết có ý kiến khác:
....../......

2.2 Nội dung kiến nghị khác

..........................................................................................................................

Kèm theo Biên bản tổng hợp này là Phiếu biểu quyết của các Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI TỔNG HỢP
	NGƯỜI GIÁM SÁT

	(Ký và ghi rõ họ tên)

	(Ký và ghi rõ họ tên)

Nơi nhận:

· HĐQT;

· BKS;

· Tổng Giám đốc;

· .........

· Lưu: VT, BTK.

BM - 07

Trang 1/2